282 21 dec 1467, Petrus Trossiez de Villar Agnen et Johannes Chollet de Lovatens owe Johannes Mougner de Cappella Voudannaz, with further proceedings.

282v 11 jan 1467 (anno domini quo supra), Petrus de laz Placyz filius quondam Johannis de laz Placy de Ermenges owes Anthonius Bollion filius quondam Jaqueti Bollion.

282v 11 jan 1467 (die et anno quibus supra), Girardus filius quondam Mermeti Sechaud de Villar Mendra owes Johannes Paschy de Cappella Voudannaz.

282v 11 jan 1467 (datum ut surpa), Johannes Guilly filius Anthonii Guilly notarius et burgensis Melduni, quitclaim to Johannes Paschy predictus et Glaudia eius uxor, mention Uldriodus Guilly brother of Johannes.

283 21 feb 1467, Nobilis Rodulphus Asineir leases for 3 years to Nicodus Mossu alias Nalpau (=Nalpaul, Narpaul, Narpaud) burgensis Melduni, with further proceedings.

283 01 mar 1467 (anno domini quo supra), Jacobus Vuallacrest burgensis Melduni sells to Roletus Aubert de Granges.

283 22 feb 1467 (anno domini quo supra), Petrus Mestraul et Jaquetus eius filius morans apud Cultiles owe Glaudius Symont morans Melduni.

283 22 feb 1467 (datum ut supra), Franciscus et Andreas Franceis de Promassens owe Nicolletus Guilly de Tierrens, refers to letter of affranchisement inter ipsum Nicolletum et Johannem Villiet alias Rosset de Promassens.

283v 06 mar 1467, Johannes Vuilliens et Petrus eius filius de Bolens owe Johannes Malliar de Enens.

283v 06 mar 1467 (die et anno quibus supra), Anthonius Vouteir de Bussy owes Anthonius Rubat de Mollens.

283v 06 mar 1467 (die et anno quibus supra), Anthonius Rubat de Mollens has received from his wife Agnes her dowry of 18 livres.

284 20 mar 1467, Glaudius Mistralis de Soctens et Roleta eius uxor sell to Petrus douz Brit dicti loci de Soctens, with further proceedings.

284 28 mar 1468, Dompnus Johannes Picteti cappellanus rector cappelle Sancti Bernaldi (=Bernardi) de Melduno has received from Johanneta heres et soror quondam Johannis douz Plan.

284 28 mar 1468, Petrus Mochtiaz alias Guilly de Vuauz is required to pay Nobilis Richardus de Ponnier ? , very messy script.

284v 12 apr 1468 (anno domini quo supra), cum esset debatam inter Nicodum Conchy de Melduno ex una, et Johannem eius filium ac Glaudiam uxorem dicti Johannis partibus ex altera, now they proceed to arbitration.

284v 15 apr 1468 (anno domini quo supra), Nicodus Reschoz de Ursy has received from Franciscus Frossar de Brenles what was owed by him or by his father Johannes Frossar.

284v 02 may 1468 (anno domini quo supra), Anthonius Pachy morans apud Peneir owes Petrus Grumalliez ? de Villar Rimbo.